Mesecni izvestaj o zarazenim zivotinjama
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pcelinjeg legla

Datum
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Odjavljena

Odjavljena
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Nozemoza pcela
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Salmoneloza -
infekcija
S.enteritidis i S.
typhymurium
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31.07.2007
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Region

ZLATIBORSKI
MORAVICKI

MORAVICKI

ZLATIBORSKI
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BRANICEVSKI
PIROTSKI
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NISAVSKI
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SREDNJE-BANATSKI
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MACVANSKI
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POMORAVSKI
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ZAPADNO-BACKI
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JUZNO-BANATSKI

RASINSKI
TOPLICKI
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SREDNJE-BANATSKI

PIROTSKI

Opstina

UZICE

GORNUJI
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GORNJI
MILANOVAC

PRIJEPOLJE

GORNJI
MILANOVAC

ALEKSINAC
PRIJEPOLJE
PETROVAC
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SJENICA
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uB
ZRENJANIN
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BOGATIC
KRALJEVO

DESPOTOVAC

DIMITROVGRAD

STARA PAZOVA

APATIN
VLADIMIRCI
POZAREVAC

VRSAC

VARVARIN
ZITORADA

CICEVAC
ZRENJANIN
PIROT

Mesto

RADUSA

DONJA CRNUCA

GRABOVICA

OSOJE

GORNJI
MILANOVAC

ALEKSINAC
MILJEVICI
VITOVNICA
PIROT
ARILJE
KUNOVICA
NOVA VAROS
BRESTOV DOL
ZITNICE
IVANJE
PIROT
LAZAREVO
KUSILJEVO

RUMA

SUPSKA

PETKA

RIPANJ

BLATO

BANJANI
FARKAZDIN

BERCINAC

DONJE
MEDUROVO

DEVCA

METKOVIC
SAMAILA

DESPOTOVAC

SMILOVCI

KRNJESEVCI

PRIGREVICA
RIDAKE
KLICEVAC
PETKA

VRSAC

PARCANE

DONJE
CRNATOVO

CICEVAC
ZRENJANIN

MALI
JOVANOVAC

SOPOT

ID Imanja

741701000936
713368

713333

735019
713325

700614
734942
-731765
732575
701629
729248
729884
701939
739588000805
734683
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801593
738581001521

803634

744484

733075

703656

732125

744506000036
801704000398

728918000155
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727873001042
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713937

714623000821

804398000534

800201
-710059
-733008

733075001012

-801089

709301000952
715280

744298001325

801542
732435000243

732729001998
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Izvestaj za mesec 2007 / 07
Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj
zarist | ugrozenih | obolelih | uginulih | zaklanih | unistenih | vakcinisanih
a Zivotinja | Zivotinja | Zivotinja | Zivotinja | zivotinja | Zivotinja
Naziv zaraze Datum Status Region Opétina Mesto ID Imanja Vrsta
zaraze zivotinje
Salmoneloza - infekcija S.enteritidis i S. typhymurium Total 7| 177,701 | 72,472 | 21,113 19,399
Tifus Zivine 30.07.2007 | Odjavljena | POMORAVSKI PARACIN POTOCAC 731536001852 | Ptice 1 10,160 387 387
Tifus Zivine Total 1, 10,160 387 387
Trihineloza 02.07.2007 | Aktivha BRANICEVSKI MALO CRNICE CRLJENAC 727245001076 | Svinje 1 12 1 1
03.07.2007 | Odjavljena | ZAPADNO-BACKI APATIN PRIGREVICA 800201005660 | Svinje 1 8 1 1
04.07.2007 | Aktivna SREMSKI RUMA RUMA 803634 | Svinje 1 1 1
Odjavljena | PIROTSKI DIMITROVGRAD | BREBEVNICA 714259 | Divlje 1 1 1
Zivotinje
SREMSKI STARA PAZOVA | GOLUBINCI 804380 | Svinje 1 1 1 1
07.07.2007 | Odjavljena | BRANICEVSKI POZAREVAC POZAREVAC 733083001566 | Svinje 1 9 1 1
11.07.2007 | Odjavljena | SREMSKI PECINCI DONJI 803197000984 | Svinje 1 14 6 2 6
TOVARNIK
12.07.2007 | Odjavljena | SREMSKI STARA PAZOVA | VOJKA 804371002192 | Svinje 22 1
13.07.2007 | Odjavljena | SREMSKI SREMSKA JARAK 804142 | Svinje 5 1 4
MITROVICA
16.07.2007 | Odjavljena | JUZNO-BANATSKI BELA CRKVA VRACEV GAJ -800775 | Svinje 1 17 1 1
18.07.2007 | Odjavljena | PIROTSKI DIMITROVGRAD | DIMITROVGRAD 714364 | Divlje 1 1 1 1
zivotinje
19.07.2007 | Aktivha MACVANSKI KOCELJEVA BRDARICA 718408001250 | Svinje 1 80 1 1
QOdjavljena | BRANICEVSKI MALO CRNICE CRLJENAC 727245001225 | Svinje 1 22 1 1
20.07.2007 | Odjavljena | BRANICEVSKI MALO CRNICE KULA 727164 | Svinje 1 1 1
22.07.2007 | Aktivna BRANICEVSKI MALO CRNICE | KALISTE 727130000183 | Svinje 1 1 1
QOdjavljena | BRANICEVSKI ZABARI ZABARI 714879000558 | Svinje 1 92 1 1
25.07.2007 | Odjavljena | ZAPADNO-BACKI ODZACI BOGOJEVO 802964 | Svinje 1 1 1
26.07.2007 | Odjavljena | JUZNO-BANATSKI BELA CRKVA BANATSKA 800732002327 | Svinje 1 1 1
PALANKA
28.07.2007 | Odjavljena | BRANICEVSKI ZABARI SIMICEVO 714950000360 | Svinje 1 12 1 1
30.07.2007 | Odjavljena | BRANICEVSKI KUCEVO VUKOVIC 722731000112 | Svinje 1 7 1 1
ZABARI VLASKI DO 714852 | Svinje 1 2 1 1
PODUNAVSKI VELIKA PLANA LOZOVIK 709409005598 | Svinje 1 3 1 1
31.07.2007 | Odjavljena | JUZNO-BACKI VRBAS VRBAS 804827 | Svinje 1 8 1 1
ZAPADNO-BACKI SOMBOR CONOPLJA 804029 | Svinje 1 6 6 6
Trihineloza Total 24 346 34 6 34
Tuberkuloza 19.07.2007 | Odjavljena | SEVERNO-BANATSKI | ADA ADA 800015 | Goveda 1 3 1 1
?ﬁ;’ggg‘aﬁe”um 20.07.2007 | Odjavljena | SEVERNO-BANATSKI | KANJIZA ADORJAN 801976000100 | Goveda 1 1 1 1
bovis) 801976000274 | Goveda 1 1 1 1
801976000696 | Goveda 1 1 1 1
801976000910 | Goveda 1 1 1 1
Tuberkuloza goveda (Mycobacterium bovis) Total 5 7 5 5
Varooza pcela ‘09.07.2007 ‘Odjavljena ‘ZLATIBORSKI PRIJEPOLJE MILJEVICI 734942 | peele 1 21 1
Varooza pcela Total 1 21 1

Grand Total
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